

Odont ApS

Ekkodalen 86, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 16 62 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Jette Rask Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odont ApS
Ekkodalen 86
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 16 62 33
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Rask Overgaard, Ekkodalen 86, 7000 Fredericia

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.208 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.875	1.168.675
Andre finansielle indtægter	1.944	16.729
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.187.688</u>	<u>-965.219</u>
Resultat før skat	-1.207.619	220.185
Skat af årets resultat	<u>-191</u>	<u>-3.133</u>
Årets resultat	<u>-1.207.810</u>	<u>217.052</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	59.126
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	40.126
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.329.810</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.207.810</u>	<u>217.052</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	0	3.671.673
Værdipapirer i alt	0	3.671.673
Likvide beholdninger	4.158.510	1.886.422
Omsætningsaktiver i alt	4.158.510	5.558.095
Aktiver i alt	4.158.510	5.558.095

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.896.721	5.226.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.143.721</u>	<u>5.469.331</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	789	20.789
Selskabsskat	0	46.283
Anden gæld	0	7.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.789</u>	<u>88.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.789</u>	<u>88.764</u>
Passiver i alt	<u>4.158.510</u>	<u>5.558.095</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.186.405	1.205.434	6.516.839
Udloddet udbytte	0	0	-1.205.434	-1.205.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.126	117.800	157.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	59.126	0	59.126
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-59.126	0	-59.126
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.226.531	117.800	5.469.331
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.329.810	122.000	-1.207.810
	125.000	3.896.721	122.000	4.143.721